Câmara Municipal de Vereadores
               Francisco Beltrão -  Paraná                  CNPJ: 78.686.557/0001-15

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 019/19

     Autoriza o pagamento de diárias a vereadora

     abaixo especificado e dá outras providências.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

 RESOLVE:

 Art. 1º Autoriza o pagamento de diárias a vereadora abaixo especificada e dá

outras providências.

Nome CPF Nº Autorização Quantidade

Diárias

Destino

Daniela Celuppi 038.476.229-86 019/2019 2,5 Chapecó - SC

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Francisco Beltrão, 02 de outubro de 2019.

JOSÉ CARLOS KNIPHOFF

PRESIDENTE